CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3676/2021

Reparo na camada asfáltica, na Avenida
Joaquim Vieira dos Santos nº 2395, lateral,
no Jardim Brasil (Vila Xavier), conforme foto
anexa..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secretaria de Obras Públicas,
no sentido de analisar e realizar o reparo na camada asfáltica, na Avenida Joaquim Vieira dos
Santos nº 2395, lateral, no Jardim Brasil (Vila Xavier), conforme foto anexa.

Justifica-se a necessidade pois, uma vez realizado o conserto, além de
minimizar os riscos de acidentes com automóveis, motociclistas e cidadãos que transitam pelo
local, o Poder Executivo demonstra assim, zelo e respeito pela "coisa pública".

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 25 de agosto de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U7R6E4J6B6U3U1H0
		2021-08-25T10:52:58-0300

		2021-08-25T10:52:58-0300

		2021-08-25T10:52:58-0300